

Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Rua Ferreira Chaves, 40 - Centro - CEP: 59200-000 - Santa Cruz\RN CNPJ: 08.358.889/0001-95 - Tel: (84) 3291-2943 - Site: www.santacruz.rn.gov.br

DECLARAÇÃO

5.3 - Identifica os acordos firmados que não envolvam transferência de recursos financeiros, identificando as partes, o objeto e as obrigações ajustadas?

.Art. 37, "caput" da CF e Art. 8°, § 1°, V, da LAI

DATA: 30/05/2025

COMPETÊNCIA: 13/2024.

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz, no exercício de 2024, informa que, de acordo com sua competência anual, identifica os acordos firmados que não envolvam transferência de recursos financeiros, identificando as partes envolvidas, o objeto e as obrigações ajustadas. A transparência e a prestação de contas são valores fundamentais para a administração pública, e por isso, a Prefeitura se compromete a manter um registro detalhado de todos os acordos firmados, garantindo a lisura e a eficiência na gestão dos recursos municipais. A transparência e a responsabilidade são pilares da nossa atuação, e estamos empenhados em garantir a integridade e a eficácia de todas as nossas ações.

Santa Cruz / RN, sexta-feira, 30 de maio de 2025.

Assinado eletrônicamente por: RAMON FLORENCIO DA FONSECA com CPF: ***.384.574-** no IP: 10.0.0.217 em 30/05/2025 12:55:02

RAMON FLORENCIO DA FONSECA SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE SISTEMAS E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz www.santacruz.rn.gov.br/convenio.php.



aSiteGov Página(s) 1 de 1